EijiKomatsubara_build_2019/03/08

平成 31 年３月 15 日

東浦町議会議長 山下享司 様

発議者 東浦町議会議員 小松原英治

 東浦町議会議員 向山恭憲

 東浦町議会議員 長屋知里

 東浦町議会議員 水野久子

議案第 17 号平成 31 年度東浦町一般会計予算に対する修正動議

 上記の動議を、地方自治法第 115 条の３及び東浦町議会会議規則第 17 条の規

定により別紙の修正案を添えて提出します。

EijiKomatsubara_build_2019/03/08

議案第 17 号平成 31 年度東浦町一般会計予算に対する修正案

議案第 17 号平成 31 年度東浦町一般会計予算の一部を次のように修正する。

第１表歳入歳出予算の一部を次のように改める。

２ 歳 出                        （単位：千円）

款 項 金   額

３ 民生費

5,854,018

5,856,418

２ 児童福祉費
2,773,002

2,775,402

14 予備費

23,110

20,710

１ 予備費
23,110

20,710

歳  出  合  計 14,910,000

平成 31 年度東浦町一般会計予算修正に関する説明書

歳入歳出予算事項別明細書

１ 総 括

（歳 出）

款 本年度予算額 前年度予算額 比  較

３ 民生費
5,854,018

5,856,418 5,660,896

193,902

196,302

14 予備費
23,110

20,710 20,598

2,512

112

歳 出 合 計 14,910,000 14,918,000 △8,000

（単位：千円）

本年度予算額の財源内訳

特定財源
一般財源

国県支出金 地方債 その他

1,967,029  401,834

3,467,055

3,469,455

23,110

20,710

2,527,641 375,000 1,009,328 10,998,031

３ 歳 出

 第３款 民生費

  第２項 児童福祉費

目
本年度

予算額

前年度

予算額
比 較

  本年度予算額の財源内訳

特定財源

一般財源 国県支出金
地方債 その他

１

児童福

祉総務

費

1,278,972

1,281,372

1,266,190

12,782

15,182

947,830

0

94

331,048

333,448

計
2,773,002

2,775,402

2,767,467

5,535

7,935

1,045,887

18,100

278,526

1,430,489

1,432,889

第 14 款 予備費

  第１項 予備費

１

予備費
23,110

20,710

20,598

2,512

112

0

0

0

23,110

20,710

計
23,110

20,710

20,598

2,512

112

0

0

0

23,110

20,710

 （単位：千円）

節

説   明
区 分 金 額

20 扶助費

1,081,266

1,083,666

                                       912

010103 子育て支援事業費（児童課）    3,312

                         0

20.扶助費            2,400

                                       0

扶助費              2,400

                                    0

     家庭保育応援給付費            2,400

2019/03/08EijiKomatsubaraVer1.10